





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	U školního pole č.p. 483, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			U školního pole č.p. 483, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				Economic integration, s.r.o.
 —
				IČ: 28514157 —
				Datová schránka: i4w2xmv
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 517, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Pro Metrology s.r.o.
 —
				IČ: 07868375 —
				Datová schránka: 3ntu9fs
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 241, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				"BERRY TRADING and TRAVEL, spol. s.r.o.
 —
				IČ: 48586986 —
				Datová schránka: m46rdpj
					—
					Sídlo společnosti: Výjezdová 499, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FELI s.r.o. obchodní a konzultační společnost
 —
				IČ: 63077515 —
				Datová schránka: 7933uh2
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 225, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Trade Reality-Consulting, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 61682748 —
				Datová schránka: kyp7zvd
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 219, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dermatologie MUDr. Ivana Stejskalová s.r.o.
 —
				IČ: 05231779 —
				Datová schránka: 86hygpx
					—
					Sídlo společnosti: Lilková 495, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Běchovický vodník z.s.
 —
				IČ: 14108852 —
				Datová schránka: m66dkxf
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 93, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Giselle, z. s.
 —
				IČ: 05153336 —
				Datová schránka: sf9ta6m
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Modelářský klub Běchovice p.s.
 —
				IČ: 09054081 —
				Datová schránka: en8kg5x
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				RC letiště Běchovice z.s.
 —
				IČ: 04436377 —
				Datová schránka: qav977i
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Epixo BW s.r.o.
 —
				IČ: 06102654 —
				Datová schránka: hctizfv
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 544, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				H&H Advisory s.r.o.
 —
				IČ: 06582702 —
				Datová schránka: r5turrz
					—
					Sídlo společnosti: Na spáleništi 477, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Farma Vlčí důl s.r.o.
 —
				IČ: 11923024 —
				Datová schránka: qsfk887
					—
					Sídlo společnosti: Lilková 234, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Tomáš Fiala s.r.o.
 —
				IČ: 26100258 —
				Datová schránka: 9ck7k5z
					—
					Sídlo společnosti: Travnatá 629, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MagicServis, s.r.o.
 —
				IČ: 11659491 —
				Datová schránka: d7s74u2
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 491, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PETR CAR a.s.
 —
				IČ: 28167228 —
				Datová schránka: 6hrfnej
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VENDY PP, s.r.o.
 —
				IČ: 04331478 —
				Datová schránka: ej67zpc
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mateřská škola Čtyřlístek Praha - Běchovice, příspěvková organizace
 —
				IČ: 72070609 —
				Datová schránka: sy99m6b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 588, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				F.A.J.N. Agency, s.r.o.
 —
				IČ: 27200311 —
				Datová schránka: bmb5p5p
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 150, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Martin Karafiát s.r.o.
 —
				IČ: 27631001 —
				Datová schránka: vb5kctz
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 150, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CROOK s.r.o.
 —
				IČ: 29053536 —
				Datová schránka: 6fppf35
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 145, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Armolaš Group s.r.o.
 —
				IČ: 05492777 —
				Datová schránka: 8at44yx
					—
					Sídlo společnosti: K Jelenu 123, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ArchFinal CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05333300 —
				Datová schránka: x43z8ru
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 541, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ROS Reality spol.s r.o.
 —
				IČ: 61061492 —
				Datová schránka: if37vmt
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 541, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DENIKS,spol. s r.o.
 —
				IČ: 26191342 —
				Datová schránka: i6fykf3
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 485, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DIVIZE.cz s.r.o.
 —
				IČ: 25731025 —
				Datová schránka: ja8w8fi
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mělnicko s.r.o.
 —
				IČ: 25100301 —
				Datová schránka: 4rqqqcn
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bytové družstvo Českobrodská 246,247
 —
				IČ: 27934900 —
				Datová schránka: n5ptg3w
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 246, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HOVI SPORT, z.s.
 —
				IČ: 14277689 —
				Datová schránka: zpzajff
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 486, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Český kynologický svaz ZKO Praha 9 - Újezd nad Lesy - 394
 —
				IČ: 63109409 —
				Datová schránka: dwicp5e
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 486, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bytové družstvo Běchovice
 —
				IČ: 27910679 —
				Datová schránka: 3wgtdm6
					—
					Sídlo společnosti: Do panenek 248, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Ozon CZ s.r.o.
 —
				IČ: 07377916 —
				Datová schránka: gmbh8cv
					—
					Sídlo společnosti: Do panenek 248, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sensshub s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 06184499 —
				Datová schránka: ztakduk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 247, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Curatio, s.r.o.
 —
				IČ: 28464818 —
				Datová schránka: arhw26b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 479, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CZESSEX s.r.o.
 —
				IČ: 49688278 —
				Datová schránka: zguxbt6
					—
					Sídlo společnosti: Do panenek 275, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TINERI s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 26728338 —
				Datová schránka: 6x77cu4
					—
					Sídlo společnosti: Do panenek 275, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bytové družstvo Panenka
 —
				IČ: 61463370 —
				Datová schránka: 38tcwsa
					—
					Sídlo společnosti: Do panenek 274, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IHB Praha s.r.o.
 —
				IČ: 25638319 —
				Datová schránka: v5cqgau
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 179, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SIT & KHASO v.o.s.
 —
				IČ: 49710257 —
				Datová schránka: 34379yu
					—
					Sídlo společnosti: Na spáleništi 507, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bono apartments s.r.o.
 —
				IČ: 17075459 —
				Datová schránka: ymv4giy
					—
					Sídlo společnosti: Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				noitami akustika s.r.o.
 —
				IČ: 01836790 —
				Datová schránka: i7cwdwg
					—
					Sídlo společnosti: Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Běchovice
 —
				IČ: 72078227 —
				Datová schránka: z5k4gvg
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 607, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Spolek přátel hasičů Běchovice, z. s.
 —
				IČ: 07947160 —
				Datová schránka: p7ui43j
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 607, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sociální služby Běchovice, z.ú.
 —
				IČ: 03387046 —
				Datová schránka: dtbuype
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 557, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Základní škola Praha - Běchovice
 —
				IČ: 70902461 —
				Datová schránka: htwmgqk
					—
					Sídlo společnosti: Mýtní 73, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EUROVRTY s.r.o.
 —
				IČ: 06242740 —
				Datová schránka: rscmeyh
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				La Caleta spol. s r.o.
 —
				IČ: 09384448 —
				Datová schránka: j4jfzcw
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Luxus Home s.r.o.
 —
				IČ: 06938884 —
				Datová schránka: a9344a3
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ML Reality s.r.o. .
 —
				IČ: 06827721 —
				Datová schránka: 8452hzm
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MOBILEHOME s.r.o.
 —
				IČ: 04082672 —
				Datová schránka: u2f44jz
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Piso el Faro spol. s r.o.
 —
				IČ: 09384570 —
				Datová schránka: egefzdf
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AZ stavební společnost Praha s.r.o.
 —
				IČ: 28880633 —
				Datová schránka: kbqp69t
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				OFFICE-CENTRUM s.r.o.
 —
				IČ: 27143562 —
				Datová schránka: gdrq4m3
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IVMAR s.r.o.
 —
				IČ: 09614630 —
				Datová schránka: civn24y
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIVKO Company s.r.o.
 —
				IČ: 03401146 —
				Datová schránka: czun2ef
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mykhaylo Slava s.r.o.
 —
				IČ: 05004501 —
				Datová schránka: pdjt38m
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ARCHEON Group s.r.o.
 —
				IČ: 06979106 —
				Datová schránka: 83453se
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ARCHEON Stavby s.r.o.
 —
				IČ: 60753013 —
				Datová schránka: x82m4f6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Algoritm Company s.r.o.
 —
				IČ: 27868311 —
				Datová schránka: 42eknxg
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BESARAB s.r.o.
 —
				IČ: 08723958 —
				Datová schránka: 883igig
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BIGGER s.r.o.
 —
				IČ: 02044056 —
				Datová schránka: rmzysdb
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BLACK MORIS s.r.o.
 —
				IČ: 24290581 —
				Datová schránka: 7apcmqm
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CUBICUL s.r.o.
 —
				IČ: 02339153 —
				Datová schránka: 47m6rq6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DR. WEIDENTHALER s.r.o.
 —
				IČ: 04655133 —
				Datová schránka: 96wehix
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Daktil M s.r.o.
 —
				IČ: 06610811 —
				Datová schránka: zm5vdgc
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Easy Building s.r.o.
 —
				IČ: 02838168 —
				Datová schránka: bwff7fa
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Eneran Trade s.r.o.
 —
				IČ: 07153791 —
				Datová schránka: rny9um6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FUTURUM DEVELOPMENT s.r.o.
 —
				IČ: 14409283 —
				Datová schránka: txmv2zm
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FUTURUM INVESTMENT s.r.o.
 —
				IČ: 17854962 —
				Datová schránka: wycq7ks
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Futurum-Consulting s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27451003 —
				Datová schránka: 4jm7efa
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Gurman Futurum s.r.o.
 —
				IČ: 24792594 —
				Datová schránka: nxex9mf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HR Group s.r.o.
 —
				IČ: 17950473 —
				Datová schránka: 4qxz9h3
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Health Prosperity s.r.o.
 —
				IČ: 03548368 —
				Datová schránka: vtqr4yz
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IZABELLA LUX s.r.o.
 —
				IČ: 24750841 —
				Datová schránka: rt5uzsy
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JED Analytics, s.r.o.
 —
				IČ: 07667051 —
				Datová schránka: yrzp2c9
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JFAI.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05334632 —
				Datová schránka: 6qnz89s
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KUBYNETS - STAV s.r.o.
 —
				IČ: 07420421 —
				Datová schránka: gnsizti
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Kuchyně a interiéry LIVING s.r.o.
 —
				IČ: 24675423 —
				Datová schránka: epnqi2b
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LOCS s.r.o.
 —
				IČ: 27981975 —
				Datová schránka: 4w5sct6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIKŠÍK projekce s.r.o.
 —
				IČ: 28517458 —
				Datová schránka: rtxx5hf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mambo cars s.r.o.
 —
				IČ: 27652700 —
				Datová schránka: sp8asw9
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Markir Construction, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 07349823 —
				Datová schránka: 9bpe239
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PT projekt s.r.o.
 —
				IČ: 24714381 —
				Datová schránka: a7js74j
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PassWord Translations s.r.o.
 —
				IČ: 27229254 —
				Datová schránka: gchsgsh
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Poslednikus s.r.o.
 —
				IČ: 27628841 —
				Datová schránka: 98hq73t
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Profikus store s.r.o.
 —
				IČ: 10903313 —
				Datová schránka: q2vyxj4
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				První Vysočanská stavební, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 28502078 —
				Datová schránka: ckmvki8
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				REXXALL s.r.o.
 —
				IČ: 26094193 —
				Datová schránka: r4g5vci
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				STARKON PRAHA GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 25644858 —
				Datová schránka: 4ba362e
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SUFLEX s.r.o.
 —
				IČ: 02531364 —
				Datová schránka: sc4byxr
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Source Technology Group s.r.o.
 —
				IČ: 27165639 —
				Datová schránka: 5k53gip
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SpeedSTAVebni s.r.o.
 —
				IČ: 18031668 —
				Datová schránka: fptwbe8
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro dům Centrum Běchovice Mladých Běchovic 2
 —
				IČ: 24664162 —
				Datová schránka: inn97r4
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TALLA - happiness management s.r.o.
 —
				IČ: 19069499 —
				Datová schránka: viy9atf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				THE BEST CONSTRUCTION COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 09667296 —
				Datová schránka: xyxrw92
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TheraGym s.r.o.
 —
				IČ: 05323240 —
				Datová schránka: 846z67m
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Unilex Europe s.r.o.
 —
				IČ: 02215535 —
				Datová schránka: 3ud3h4s
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Voltanex s.r.o.
 —
				IČ: 06649394 —
				Datová schránka: 7brv6wg
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				XENEA s.r.o.
 —
				IČ: 24297844 —
				Datová schránka: dvbc3du
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CODEX TRAVEL s.r.o.
 —
				IČ: 24131351 —
				Datová schránka: 52p322m
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		U školního pole č.p. 483, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 520, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 501, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 242, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 229, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 504, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 502, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 510, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 494, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 57, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 280, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 268, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 244, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 279, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 95, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 285, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 232, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 224, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 255, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 258, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Pro Metrology s.r.o.
 —
				IČ: 07868375 —
				Datová schránka: 3ntu9fs
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 241, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Epixo BW s.r.o.
 —
				IČ: 06102654 —
				Datová schránka: hctizfv
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 544, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Farma Vlčí důl s.r.o.
 —
				IČ: 11923024 —
				Datová schránka: qsfk887
					—
					Sídlo společnosti: Lilková 234, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Tomáš Fiala s.r.o.
 —
				IČ: 26100258 —
				Datová schránka: 9ck7k5z
					—
					Sídlo společnosti: Travnatá 629, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MagicServis, s.r.o.
 —
				IČ: 11659491 —
				Datová schránka: d7s74u2
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 491, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PETR CAR a.s.
 —
				IČ: 28167228 —
				Datová schránka: 6hrfnej
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CROOK s.r.o.
 —
				IČ: 29053536 —
				Datová schránka: 6fppf35
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 145, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Armolaš Group s.r.o.
 —
				IČ: 05492777 —
				Datová schránka: 8at44yx
					—
					Sídlo společnosti: K Jelenu 123, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mělnicko s.r.o.
 —
				IČ: 25100301 —
				Datová schránka: 4rqqqcn
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Curatio, s.r.o.
 —
				IČ: 28464818 —
				Datová schránka: arhw26b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 479, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SIT & KHASO v.o.s.
 —
				IČ: 49710257 —
				Datová schránka: 34379yu
					—
					Sídlo společnosti: Na spáleništi 507, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bono apartments s.r.o.
 —
				IČ: 17075459 —
				Datová schránka: ymv4giy
					—
					Sídlo společnosti: Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				OFFICE-CENTRUM s.r.o.
 —
				IČ: 27143562 —
				Datová schránka: gdrq4m3
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		U školního pole č.p. 57, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 241, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 242, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 517, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 520, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Pšeničná č.p. 20, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pšeničná č.p. 86, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pšeničná č.p. 191, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pšeničná č.p. 527, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pšeničná č.p. 572, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Richtrova č.p. 120, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Richtrova č.p. 143, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Richtrova č.p. 525, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Richtrova č.p. 536, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Richtrova č.p. 582, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Setbová č.p. 342, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Setbová č.p. 373, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Setbová č.p. 382, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Setbová č.p. 389, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Setbová č.p. 408, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Setbová č.p. 583, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Travnatá č.p. 217, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Travnatá č.p. 598, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Travnatá č.p. 629, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Travnatá č.p. 631, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U vrby č.p. 46, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U vrby č.p. 47, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U vrby č.p. 69, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U vrby č.p. 70, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U vrby č.p. 137, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 475, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 476, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 478, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 481, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 485, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 491, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 497, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 505, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 506, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 508, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 511, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 513, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 514, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 515, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 518, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		U školního pole č.p. 483, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 520, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 517, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 501, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 242, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 229, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 504, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 241, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 502, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 510, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 494, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U školního pole č.p. 57, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 280, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 499, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 268, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 244, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 279, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 95, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 285, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 232, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 224, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 255, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 225, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 258, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 245, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 271, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 230, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 281, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 56, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 450, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Do Újezda č.p. 501, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 229, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 504, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 502, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 510, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 494, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 280, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 499, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 268, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 244, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 279, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 95, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 285, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 232, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 224, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 255, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 225, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 258, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 245, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 271, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 230, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 281, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Výjezdová č.p. 56, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 450, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 231, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 264, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 260, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 208, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 256, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 39, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 261, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 219, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 122, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Richtrova č.p. 143, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 481, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 448, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 216, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 257, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 269, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 478, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance
                        
                    

                    
                        Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor]
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Odbory - proč a jak je založit]
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    [image: Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    [image: První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!]
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zaměstnávání osob se zdravotním postižením]
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    [image: Top 20 ATS systémů, které hýbou HR]
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy od úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Trutnov
	Krnov
	Česká Lípa
	Otrokovice
	Děčín
	Vsetín
	Liberec
	Mladá Boleslav
	Náchod
	Praha




    Top lokality brigády

    	Říčany, okres Praha-východ
	Španělsko
	Chodov, Praha
	Velké Meziříčí
	Brno
	Čestlice
	Jihlava
	Kyjov, okres Hodonín
	Český Krumlov
	Praha




    Top profese

    	Rozpočtář / Rozpočtářka
	Finanční auditor / auditorka
	Osobní bankéř / bankéřka
	Instruktor / Instruktorka
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)
	Steward / Letuška
	Vodárenský technik / technička
	Školitel / Školitelka
	Pekař / Pekařka
	Operátor / operátorka výroby




    Top společnosti

    	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	Správa železnic, státní organizace
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	assessment centrum
	péče o zaměstnance
	LinkedIn
	Syslík
	zkušenosti
	pracovní agregátor
	audit
	odměňování
	HR
	dokumentace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistentka / fakturantka
	Pomocná síla do kuchyně - Žatec, Louny - NEXEN
	Vedoucí provozovny FRUITISIMO
	Specialista prodeje T-Mobile plat 45 tis. nábor. pří.20000,-
	Číšník / Servírka
	Návrhář a prodejce kuchyní Möbelix Jihlava (A736)
	Parta montážníků na fotovoltaické elektrárny
	Všeobecný praktický lékař - Traplice
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) - Skalice
	Recepční na ubytovně v Ostravě




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	ŘIDIČ/SILNIČÁŘ: Brno, Rosice, Vyškov, Moravský Krumlov
	Fyzioterapeut/ka Brno/Blansko - zkrácený nebo plný úvazek
	Zemědělství, práce se zvířaty, koňmi
	Brigáda PRIMARK - plánuj si směny sám/a
	Terénní pracovník/pracovnice v sociálních službách
	Mistr ve výrobě
	Prodejní asistentka - CALZEDONIA PRAHA
	⚡️ Elektromechanik/elektrikář - M/Ž - nástup ihned!
	Autoklempíř
	Stavbyvedoucí/Technický dozor invesora




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha CNC ohraňovacího lisu
	Bezpečnostní pracovník, Velitel směny a Velitel objektu!
	PROJEKTOVÝ MANAŽER (developer)
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Technik oddělení kvality
	Prodavač / prodavačka řemeslnických potřeb Řempo - Dlouhá
	Operátor výroby - nástup do kmenu nástup IHNED
	Seřizovač vstřikolisu
	Mzdový/mzdová účetní + všeobecný/všeobecná účetní
	Operátor automatické pily




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















